Details PDF
Beeld kan voorstelling wees. Sien spesifikasies vir
produkinligting.
53A-CBSA-3.75X6.0X0.5
Onderdeel nommer 53A-CBSA-3.75X6.0X0.5 RoHs Status
Vervaardiger / Brand Leader Tech Inc. Voorraadvoorwaarde 2549 pcs stock
Produk Beskrywing RF SHIELD 3.75" X 6" T/H Stuur Van Hong Kong
Inligtingsblaaie Circuit Board Shielding (CBS) Catalog.pdf Verskeping manier DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
20 pcs
$13.727
Breedte - Algehele 3.750" (95.25mm) ventilasie Non-Vented
tipe Shield, 2-Piece reeks 50-CBS
Pakkie Bulk Mounting Type Through Hole
Lengte - Algehele 6.000" (152.40mm) Hoogte - Algehele 0.500" (12.70mm)
Embedded World: AI -visieverwerking vir 12 kameras
2023/03/15
Sony rig 'n kamera op drones en robotte vir industriële gebruikers
2023/09/6
'N Reram -vorderingsverslag
2023/04/26
Geborgde inhoud: Calterah, toonaangewende Chinese MMWave IC -
verskaffer, bring volledige radar SoC -portefeulje vir
2023/09/11
Embedded World: Video -onderhoud - Longsys oor R & D, ontwerp en
verkope van berging
2023/03/27
Inspeksiekameras meet tot 800 nm in produksie
2023/08/11
Toshiba voeg vier-pen SIC MOSFET by om verliese te verminder
2023/08/31
Modulêre stelsels - die duiwel in die ingeboude detail
2023/04/5
IC sny huidige polsende om die IoT -muntsellewe te verleng
2023/07/11
Schneider se kobot kan 3 kg ophef en tot 20μm posisioneer
2023/08/7
Geborgde inhoud: beweeg na sukses: konvergerende OT en IT met
toekomstige afvaste industriële netwerk Infra
2023/09/18
EUMW: Rohde & Schwarz verbeter die motorradar -toetser
2023/09/15
-spesifikasies van 53A-CBSA-3.75X6.0X0.5
Verwante nuus
2549 pcs stock
Verwysingsprys (in Amerikaanse dollars)
Kry 'n kwotasie
Klik op "Kry 'n kwotasie" en vul alle vereiste velde in.Ons sal binne 24 uur per e -pos op u versoek reageer.
As u probleme ondervind, los 'n boodskap of e -pos ons na info@global-ic.hk, en ons sal so gou as moontlik na u terugkeer.
KRY 'N KWOTASIE
Kopiereg © 2023 Betroubare verspreider van elektroniese komponente - Global-IC
E-pos: info@global-ic.hk
Adres: 19F Lockhart Centre, Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong